Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Spielplan

9 Sa
8 Sa
6 Sa
7 Sa
91 So

Datum / Zeit
21.09.2024 11:00 SKK Mdrslingen 1
21.09.2024 14:00 SpG Puchheim 1
21.09.2024 15:00 SKC Unterthingau 1
21.09.2024 16:30 SKC Toging Erharting 1
22.09.2024 13:00 Blau Weil Hofdorf 1

Gastgeber

Stand: 22.09.2024

Gast
Goldener Kranz Durach 1

AN Thal 1
TSV Milbertshofen 1
FC Bayern Minchen 1

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp
1 ANThal 1l SCH 2 4-0 14,0 1 2-
2 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 2 4-0 10,0 2 4-
3 SKC Téging Erharting 1 OBY 2 3-1 9,0 1 1-
4 SKK Modrslingen 1 SCH 2 2-2 9,0 1 2-
5 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SCH 2 2-2 8,0 0 0-
6 SKC Unterthingau 1 SCH 2 2-2 6,5 1 2-
7 FC Bayern Miinchen 1 MCH 2 1-3 7,0 1 0-
8 Goldener Kranz Durach 1 SCH 2 1-3 6,0 1 1-
9 SpG Puchheim 1 MCH 2 1-3 6,0 1 0-
10 TSV Milbertshofen 1 MCH 2 0-4 4,5 1 0-
Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim 1
105690 Leserer, Alexander SKC Tdging Erharting 1
116748 Haggenmdiller, Stefan SKC Unterthingau 1
105370 Karmann, Daniel SKK Morslingen 1
046533 Giesecke, David SKC Tdging Erharting 1
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1
111208 Meixner, Alexander SKC Tdging Erharting 1
116751 Pawlicki, Christian SKC Unterthingau 1
116747 Wild, Christian SKC Unterthingau 1
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1
Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1
119807 Hillebrand, Jurgen FC Bayern Minchen 1
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1
013288 Hehl, Timo AN Thal 1
032218 Baumgarten, Michael TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
117619 Dworatschek, Denis AN Thal 1
023753 Aigner, Thomas Goldener Kranz Durach 1
142856 Baumgartner, Markus Goldener Kranz Durach 1
125784 Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 1

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
FC Bayern Minchen 1

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Hehl, Timo
Koniger, Michael

Ergebnis Datum
3563 14.09.2024
3579 14.09.2024

640 14.09.2024
631 14.09.2024
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Spielort

MKV Sportkegelzentrum
MKV Sportkegelzentrum
Sportheim lllerberg

MKV Sportkegelzentrum
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Ergebnis

6,0 :
2,0 :
6,5 :
40 :
50 :

Kegel

629
627
626
612
590
588
587
586
580
571

Kegel

622
617
595
585
584
582
575
574
573
572

2,0
6,0
15
4,0
3,0

MP
6,0
0,0
5,0
3,0
8,0
0,0
4,0
2,0
4,0
15

Abr
219
232
244
225
209
212
219
190
198
181

Abr
231
233
177
220
202
208
207
213
197
195



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 22.09.2024

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

9

T. Westermaier fur D. Girbig nach 43 Wurf

91

SKK Morslingen 1

Kell, Mike

Nippert, Matthias
Engelmayer, Andreas
Steinbinder, Bernd
Frank, Fabian
Karmann, Daniel

SpG Puchheim 1

Klause, Ewald
Moser, Maximilian
Goller, Jurgen
Drescher, Markus
Riederer, Christoph
Haubrih, Arben

SKC Unterthingau 1

Haggenmidiller, Stefan
Steck, Gerhard
Friedlein, Werner
Pawlicki, Christian
Pawlicki, Martin

Wild, Christian

SKC Tdging Erharting 1

Meixner, Alexander
Giesecke, David
Leserer, Alexander
Bauer, Andreas
Zieglgansberger, Tobias

Leserer, Johannes

Blau Weil3 Hofdorf 1

Audinger, Simon

First, Andreas

Farst jun., Christian
Seppenhauser, Dominik
Seidl, Philipp
Pflamminger, Reinhard

Kegel
570

529
554
588
571
612
3424

Kegel
528

629
546
472
558
516
3249

Kegel
626

550
559
586
551
580
3452

Kegel
587

590
627
542
560

559
3465

Kegel
476

537
569
518
487
564
3151

6,0
SP
3,0
1,0
1,0
4,0
2,0
3,0

14,0

2,0
SP
2,0
4,0
2,0
2,0
2,0
0,0

12,0

6,5
SP
4,0
1,0
3,0
4,0
2,0
2,0

16,0

4,0
SP
1,0
1,0
2,0
2,0
4,0

2,0
12,0

50
SP
1,0
3,5
2,5
0,0
1,0
4,0

12,0

MP
1,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0

1,0
1,0
0,5
1,0
2,0

1,0

1,0

2,0

1,0
2,0

MP

1,0
1,0

0,0
1,0

1,0
1,0
1,0
20

0,5

0,0

1,0

1,0
0,0

1,0

1,0
1,0

0,0

2,0
SP
1,0
3,0
3,0
0,0
2,0
1,0

10,0

6,0
SP
2,0
0,0
2,0
2,0
2,0
4,0

12,0

15
SP
0,0
3,0
1,0
0,0
2,0
2,0
8,0

4,0
SP
3,0
3,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0

12,0

3,0
SP
3,0
0,5
15
4,0
3,0
0,0

12,0

Kegel
539

574
573
519
569
572
3346

Kegel
554

575
527
540
584
5562
3332

Kegel
529

568
534
546
551
561
3289

Kegel
595

622
617
544
233
249
585
3445

Kegel
498

504
524
582
529
500
3137

Goldener Kranz Durach 1

Koberwitz, Olaf
Aigner, Thomas
Baumgartner, Markus
Hogerl, Tobias
Salzer, Alexander
Zammataro, Andreas

AN Thal 1

Stoll, Dominik
Dworatschek, Denis
Konig, Florian
Krahammer, Patrick
Hehl, Timo
Metzdorf, Dominik

TSV Milbertshofen 1

Hagel, Steffen
Dilling, Daniel
Imhof, Steffen
Emrath, Marcel
Rief3ner, Tobias
Langer, Christopher

FC Bayern Minchen 1

Hillebrand, Jurgen
Wiesbdck, Michael
Simon, Martin

Forg, Raphael

Girbig, Daniel
Westermaier, Thomas
Mihaila, Dan-loan

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Kdniger, Michael
Braunstein, Tobias
Gartner, Matthias
Baumgarten, Michael
Kopold, Christian
Mayr, Christian



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
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Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Girbig, Daniel
Wiesbdck, Michael
Moser, Maximilian
Simon, Martin
Hehl, Timo
Baumgarten, Michael
Haggenmidiller, Stefan
Meixner, Alexander
Mihaila, Dan-loan
Giesecke, David
Karmann, Daniel
Leserer, Alexander
Wild, Christian
Hillebrand, Jurgen
Salzer, Alexander
Baumgartner, Markus
Hammerstingl, Georg
Pawlicki, Christian
Krahammer, Patrick
Aigner, Thomas
Dworatschek, Denis
Stoll, Dominik
Leserer, Johannes
Emrath, Marcel
Langer, Christopher
Kdniger, Michael
Pflamminger, Reinhard
Kell, Mike
Zieglgansberger, Tobias
Dilling, Daniel
Kopold, Christian
Bauer, Andreas
Kodnig, Florian
Zammataro, Andreas
Friedlein, Werner
Gartner, Matthias
Riederer, Christoph
Metzdorf, Dominik
Danner, Leonard
Rie3ner, Tobias
First, Andreas
Farst jun., Christian
Imhof, Steffen
Steinbinder, Bernd
Frank, Fabian
Steck, Gerhard
Braunstein, Tobias
Meuth, Patrick
Goller, Jurgen
Forg, Raphael

Klub
FC Bayern Minchen
FC Bayern Minchen
SpG Puchheim
FC Bayern Minchen
AN Thal

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Unterthingau

SKC Tdging Erharting
FC Bayern Minchen
SKC Tdging Erharting
SKK Morslingen

SKC Tdging Erharting
SKC Unterthingau

FC Bayern Minchen
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SKC Unterthingau

AN Thal

Goldener Kranz Durach
AN Thal

AN Thal

SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Blau Weil3 Hofdorf
SKK Morslingen

SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Tdging Erharting
AN Thal

Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Puchheim

AN Thal

FC Bayern Minchen
TSV Milbertshofen
Blau Weil3 Hofdorf
Blau Weil3 Hofdorf
TSV Milbertshofen
SKK Morslingen
SKK Morslingen
SKC Unterthingau

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Puchheim
FC Bayern Minchen

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
u23m
Manner
SenBm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenCm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
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0,00
622,00
605,00
617,00
584,00
603,00
572,00
599,00
585,00

0,00
565,00
547,00
586,00
595,00
569,00
573,00
577,00
568,00
540,00
574,00
575,00
554,00
577,00
546,00
561,00
564,50

0,00
556,00
566,00
568,00
561,00
578,00
527,00
572,00
551,00
555,00
552,00
552,00

0,00
551,00

0,00

0,00
534,00
514,00
530,00

0,00
550,00
549,00
551,00
544,00

MP Sp Heim-@

0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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622,00
612,00
629,00
609,00
640,00

0,00
626,00
587,00
596,00
590,00
612,00
627,00
580,00
570,00
594,00
583,00

0,00
586,00
610,00
573,00
571,00
592,00
559,00
589,00
571,00

0,00
564,00
570,00
560,00
555,00

0,00
542,00
590,00
538,00
559,00

0,00
558,00
557,00
554,00
556,00
551,50
551,50
569,00
588,00
571,00
550,00

0,00

0,00
546,00

0,00

MP Sp Ges-@

0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0

P N EFEP N PFP NDNDNDNDNNDDNDNDNEPEDNMNDNDNDDNNDDNDNDNDDNNDNDNDNDNDDNNMNDNEPEDNMDNNDNDDNDNDNDDNDDNDNDNNDNDEDNMNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNENDNNMNDNDNDNDNDNDNDNDMNNDNDNPRE

622,00
617,00
617,00
613,00
612,00
603,00
599,00
593,00
590,50
590,00
588,50
587,00
583,00
582,50
581,50
578,00
577,00
577,00
575,00
573,50
573,00
573,00
568,00
567,50
566,00
564,50
564,00
563,00
563,00
561,50
561,00
560,00
558,50
555,00
555,00
555,00
555,00
554,50
554,00
553,50
551,50
551,50
551,50
551,00
550,50
550,00
550,00
549,00
548,50
544,00

0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
0,0
1,0
20
1,0
1,0
20
1,0
0,0
1,0
20
1,0
20
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
20
0,0
15
20
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0

Best
622
622
629
617
640
624
626
599
596
590
612
627
586
595
594
583
577
586
610
574
575
592
577
589
571
631
564
570
566
568
593
578
590
572
559
586
558
557
554
556
566
569
569
588
571
550
596
549
551
544



